
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) 
oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 58.157.101,70 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 57.178.450,29 zł, 

b) majątkowe w kwocie 978.651,41 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 61.221.429,70 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.116.577,29 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.104.852,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 30/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 475,16 309 566,35 320 041,51

01095 Pozostała działalność 8 000,00 309 566,35 317 566,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 309 566,35 309 566,35

750 Administracja publiczna 59 513,43 15 515,00 75 028,43

75011 Urzędy wojewódzkie 49 957,00 15 515,00 65 472,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 957,00 15 515,00 65 472,00

852 Pomoc społeczna 994 809,18 1 992,75 996 801,93

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

53 000,00 -3 300,00 49 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 000,00 -3 300,00 49 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

168 000,00 -6 000,00 162 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 000,00 -6 000,00 162 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 197,18 92,75 289,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197,18 92,75 289,93

85216 Zasiłki stałe 464 000,00 4 000,00 468 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

464 000,00 4 000,00 468 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 7 200,00 27 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 200,00 7 200,00

855 Rodzina 18 819 195,00 -800 919,00 18 018 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 951 000,00 -780 000,00 13 171 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 951 000,00 -780 000,00 13 171 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 317 000,00 -29 000,00 4 288 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 302 000,00 -29 000,00 4 273 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 195,00 81,00 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195,00 81,00 276,00

85504 Wspieranie rodziny 476 000,00 3 000,00 479 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

476 000,00 3 000,00 479 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 5 000,00 80 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 5 000,00 80 000,00

Razem: 58 630 946,60 -473 844,90 58 157 101,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 30/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 517 328,32 309 566,35 3 826 894,67

01095 Pozostała działalność 0,00 309 566,35 309 566,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 310,43 4 310,43

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 759,50 1 759,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 303 496,42 303 496,42

750 Administracja publiczna 5 056 290,78 15 515,00 5 071 805,78

75011 Urzędy wojewódzkie 49 957,00 15 515,00 65 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 760,00 12 970,00 54 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 176,00 2 227,23 9 403,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 021,00 317,77 1 338,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 813 336,78 0,00 3 813 336,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 723,78 -10 000,00 422 723,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 912 221,00 0,00 15 912 221,00

80101 Szkoły podstawowe 11 547 967,00 60 180,00 11 608 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616 673,00 -97,00 616 576,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 550,00 60 000,00 69 550,00

4430 Różne opłaty i składki 19 411,00 180,00 19 591,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 97,00 97,00

80104 Przedszkola 1 843 598,00 -60 180,00 1 783 418,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 000,00 -60 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 237,00 -180,00 57,00

852 Pomoc społeczna 2 813 634,35 1 992,75 2 815 627,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

53 000,00 -3 300,00 49 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 000,00 -3 300,00 49 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

224 000,00 -6 000,00 218 000,00

3110 Świadczenia społeczne 224 000,00 -6 000,00 218 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 20 197,18 92,75 20 289,93

3110 Świadczenia społeczne 20 193,32 90,93 20 284,25

4300 Zakup usług pozostałych 3,86 1,82 5,68

85216 Zasiłki stałe 464 000,00 4 000,00 468 000,00

3110 Świadczenia społeczne 464 000,00 4 000,00 468 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 000,00 7 200,00 217 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 7 200,00 217 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 468 855,45 0,00 468 855,45

85395 Pozostała działalność 468 855,45 0,00 468 855,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 415,73 -2 427,26 25 988,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 320,27 -452,74 1 867,53

4307 Zakup usług pozostałych 72 622,40 2 427,26 75 049,66

4309 Zakup usług pozostałych 573,36 452,74 1 026,10

855 Rodzina 19 038 561,55 -800 919,00 18 237 642,55

85501 Świadczenie wychowawcze 13 951 000,00 -780 000,00 13 171 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 833 416,00 -773 426,00 13 059 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 401,31 -21,29 6 380,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,70 -322,70 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 583,03 -4 147,41 7 435,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 122,00 -2 082,60 39,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 341 142,12 -29 000,00 4 312 142,12

3110 Świadczenia społeczne 4 016 700,00 -28 155,00 3 988 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 732,12 -845,00 139 887,12

85503 Karta Dużej Rodziny 195,00 81,00 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 81,00 276,00

85504 Wspieranie rodziny 533 624,43 3 000,00 536 624,43

3110 Świadczenia społeczne 476 000,00 3 000,00 479 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 5 000,00 80 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 000,00 5 000,00 80 000,00

Razem: 61 695 274,60 -473 844,90 61 221 429,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35

2010 309 566,35

750 65 472,00

65 472,00

2010 65 472,00

751 18 727,00

2 460,00

2010 2 460,00

16 267,00

2010 16 267,00

752 1 700,00

1 700,00

2010 1 700,00

852 12 541,93

289,93

2010 289,93

5 052,00

2010 5 052,00

7 200,00

2010 7 200,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00

2060 13 171 000,00

4 273 000,00

2010 4 273 000,00

276,00

2010 276,00

479 000,00

2010 479 000,00

80 000,00

2010 80 000,00

18 411 283,28

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85501

85502

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

85503

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85504

85513

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85215

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

85219

85228

75212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

75107

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101

Rozdział Treść

01095
Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie75011

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 30/20

Wójta Gminy Żary

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2020 r.

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 1



309 566,35
4210 4 310,43
4300 1 759,50
4430 303 496,42

750 65 472,00

65 472,00
4010 54 730,00
4110 9 403,23

4120 1 338,77

751 18 727,00

2 460,00

4210 2 460,00
16 267,00

4110 1 306,48

4120 186,24

4170 9 000,00
4210 5 394,28
4410 380,00

752 1 700,00

1 700,00
4110 150,00
4170 1 000,00
4210 550,00

852 12 541,93

289,93
3110 284,25
4300 5,68

5 052,00
3110 4 977,00
4300 75,00

7 200,00
4300 7 200,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00
3110 13 059 990,00
4010 76 776,00
4040 6 380,02
4110 14 251,33

4120 2 027,63

4210 1 000,00
4300 7 435,62
4440 3 100,00

4700 39,40

4 273 000,00

3110 3 988 545,00
4010 100 745,00
4040 9 100,00
4110 173 450,00

4120 860,00

4300 300,00
276,00

4210 276,00
479 000,00

3110 479 000,00

80 000,00

4130 80 000,00

18 411 283,28

01095 Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zakup usług pozostałych
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Świadczenia społeczne

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Zakup usług pozostałych
85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

85504 Wspieranie rodziny

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 30/20 Wójta Gminy Żary z dnia 29 kwietnia 2020 r. wprowadzającego zmiany
w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o ostatecznych kwotach dotacji
wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01095 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 309.566,35 zł w związku z otrzymaną
dotacją na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych (zadanie zlecone);

Rozdział 75011 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.515,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok zadań z zakresu administracji
rządowej (zadanie zlecone);

Rozdział 85213 § 2030 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3.300,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie
składek na ubezpieczenie zdrowotne;

Rozdział 85214 § 2030 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 6.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa;

Rozdział 85215 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 92,75 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na sfinansowanie w II kwartale 2020r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (zadanie zlecone);

Rozdział 85216 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych;

Rozdział 85228 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.200,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Rozdział 85501 § 2060 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 780.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Rozdział 85502 § 2010 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 29.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Rozdział 85503 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 81,00 zł w związku z otrzymaną dotacją na
Kartę Dużej Rodziny (zadanie zlecone);

Rozdział 85504 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Rozdział 85513 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Wydatki

Rozdział 01095 § 4210, 4300, 4430 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 309.566,35 zł w związku
z otrzymaną dotacją na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych (zadanie zlecone);

Rozdział 75011 § 4010, 4110, 4120 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.515,00 zł w związku
z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok zadań z zakresu
administracji rządowej (zadanie zlecone);

Rozdział 75023 § 4110, 6060 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 10.000,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup serwera do przechowywania danych na potrzeby Urzędu Gminy;

Rozdział 80101, 80104 § 4240, 4430 - przesunięcia między rozdziałami na łączną kwotę 60.180 zł w celu

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 1



zabezpieczenia środków na zakup komputerów dla szkół gminnych na potrzeby realizacji zdalnego nauczania
w okresie zawieszenia zajęć w placówkach oraz ich ubezpieczenie. Zakup dofinansowany z projektu "Zdalna
Szkoła„ realizowanego przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa. Wniosek, który jest gwarancją wypłaty
środków został złożony w dniu 2 kwietnia br. Otrzymana kwota dofinansowania wynosi 60.000 zł. W ramach
dofinansowania zostanie zakupionych 36 laptopów na potrzeby zdalnego nauczania dla uczniów i nauczycieli
dla których Gmina Żary jest organem prowadzącym. Sprzęt zostanie ubezpieczony (kwota 180 zł);

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80101 § 4210, 4610 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 97,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na badania lekarskie niezbędne do przeprowadzenia procedury odwołania od urlopu zdrowotnego
nauczyciela oraz badania okresowe nowo przyjętego nauczyciela;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85213 § 4130 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.300,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie
składek na ubezpieczenie zdrowotne;

Rozdział 85214 § 3110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa;

Rozdział 85215 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 92,75 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie w II kwartale 2020r. wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (zadanie zlecone);

Rozdział 85216 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych;

Rozdział 85228 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.200,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Rozdział 85395 § 4177, 4179, 4307, 4309 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.880 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup usług i porad psychologa w ramach projektu pn. "Wdrożenie usprawnień
organizacyjnych w GOPS„;

Rozdział 85501 § 3110, 4040, 4210, 4300, 4700 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 780.000,00 zł
w związku z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie
zlecone);

Rozdział 85502 § 3110, 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 29.000,00 zł w związku
z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Rozdział 85503 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 81 zł w związku z otrzymaną dotacją na
Kartę Dużej Rodziny (zadanie zlecone);

Rozdział 85504 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone);

Rozdział 85513 § 4130 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł w związku z otrzymaniem
ostatecznych kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok (zadanie zlecone).

Id: 99399C6A-7F2A-4FD3-BFEF-57CB47D17FC7. Podpisany Strona 2




